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中継器利用で通話エリア拡張･･･FTR-400 屋外常設による通話エリア拡張･･FTR-500

YH-101A /SSM-60H

CT-101 /SCU-12

EK-313-107

MH-62A4B/SSM-51A

VC-24

SBH-26/SAD-50A

SBR-17MH

YH-100 /SSM-62H

CT-87 /SCU-11

MH-381A4B

MH-57A4B

MH-73A4B

VAC-60/VAC-61

FNB-135

SHC-15 SHC-16

トランシーバー用アクセサリー
STANDARD

中継器 (屋内用)
中継器 (屋外用)

 FTR-400
FTR-500

￥
￥

)
)

(
(

45,000
128,000

49,500
140,800

複数台の連結も可能
全天候型で屋外のカバーエリアを拡大

27chの中継通信に対応
27chの中継通信に対応

4140002
4140003

キャリングケース
キャリングケース
キャリングケース
キャリングケース

SHC-15
SHC-16
SHC-25
SHC-23

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

1,900
1,900
1,900
2,000

2,090
2,090
2,090
2,200

FTH-307/308
FTH-508
SR-70A/100A
SR-40/45

4142026
4142027
4142028
4142029

キャリングケース SHC-15/16

PTT(送信ボタン)付ケーブル
イヤホンアダプタ
PTT(送信ボタン)付ケーブル
イヤホンアダプタ

CT-87
CT-101
SCU-11
SCU-12

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

3,300
1,300
3,000
1,200

3,630
1,430
3,300
1,320

FTH-307/308/508
FTH-307/308/508
SR-40/45/70A100A
SR-40/45/70A100A

4142005
4142006
4142007
4142008

PTT(送信ボタン)付ケーブル／イヤホンアダプター CT-87・SCU-11/CT-101・CU-12

ニッケル水素バッテリー
ニッケル水素バッテリー
リチウムイオンバッテリーパック

FNB-135
SBR-17MH
SBR-18LI

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

1,700
1,700
4,500

1,870
1,870
4,950

FTH-307/308
SR-70A/100A
SR-40/45

4142023
4142024
4142025

ニッケル水素バッテリー/リチウムイオンバッテリーパック FNB-135/SBR-15MH/SBR-18Ll

急速充電器
急速充電器
連結型充電器
連結型充電器用ACアダプタ
急速充電器

VAC-60
VAC-61
SBH-26
SAD-50A
SBH-18

￥
￥
￥
￥
￥

)
)
)
)
)

(
(
(
(
(

2,500
2,500
3,000
5,400
2,500

2,750
2,750
3,300
5,940
2,750

2.5時間で充電
2.5時間で充電
3時間で充電

5.5時間で充電

FTH-508
FTH-307/308
SR-70A/100A
SR-70A/100A
SR-40/45

※SAD-50Aが必要

シングルタイプ

4142018
4142019
4142020
4142021
4142022

連結型充電器 SBH-26には専用ACアダプタSAD-50Aが必要です｡
急速充電器セット VAC-60/61

防浸型スピーカーマイク
VXOヘッドセット (ハンズフリー対応)

MH-73A4B
SSM-64A

￥
￥

)
)

(
(

5,200
8,000

5,720
8,800

FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A
FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A

4141013
4141010

MH-73A4B : 防水構造のスピーカーマイク
VC-24 : VOXヘッドセット (ハンズフリー対応)

FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A
FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A

防浸型スピーカーマイク／VOXヘッドセット MH-73A4B/SSM-64A

FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A 
FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A

小型タイピンマイク
小型タイピンマイク
イヤホン

MH-381A4B
EK-313-107

￥
￥
￥

)
)
)

(
(
(

3,800
7,500
1,950

4,180
8,250
2,145

FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A
FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A
不特定多数使用の場合のスペア用 EK-313-107用

4141007
4141008
4142011

MH-381A4B   : イヤホンの耳掛けは着脱可能
EK-313-107   : イヤホンと耳掛けは着脱可能

小型タイピンマイク　耳掛けイヤホンタイプ MH-381A4B/EK-313-107

FTH-307, FTH-308, FTH-508
SR-40/45/70A/100A

インターコム型ヘッドセット
ヘルメット用ヘッドホン
インターコム型ヘッドセット
ヘルメット用ヘッドホン

YH-100
YH-101A
SSM-62H
SSM-60H

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

5,270
14,800
4,800
13,200

5,797
16,280
5,280
14,520

FTH-307/308/508
FTH-307/308/508
SR-40/45/70A100A
SR-40/45/70A100A

4142001
4142002
4142003
4142004

YH-100 ・YH-101A   ： 本体との接続にはCT-87が必要です
 SSM-62H・SSM-60H  ： 本体との接続にはSCU-11が必要です

インターコム型ヘッドセット／ヘルメット用ヘッドセット YH-100・SSM-62H/YH-101S・SSM-60H

スピーカーマイク
高感度タイピングマイク
高感度タイピングマイク
イヤホン

MH-57A4B
MH-62A4B
SSM-51A

￥
￥
￥
￥

)
)
)
)

(
(
(
(

4,700
6,500
6,000
3,100

5,170
7,150
6,600
3,410

＜FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A＞
＜FTH-307/308/508＞
＜SR-40/45/70A/100A＞
不特定多数使用の場合のスペア用(MH-62A4B用)FTH-307/308

4141014
4142013
4142014
4142015

MH-57A4B :コンパクトサイズ 3.5φのイヤホンジャック付   　　　　　
スピーカーマイク／高感度タイピンマイク MH-57A4B/MH-62A4B・SSM-51A


