





YH-101A /SSM-60H



CT-87 /SCU-11



CT-101 /SCU-12



MH-381A4B



EK-313-107





MH-62A4B/SSM-51A







VAC-60/VAC-61



SBH-26/SAD-50A



FNB-135



SBR-17MH





ETSM-GAMES	

中継器利用で通話エリア拡張・・・FTR-400

屋外常設による通話エリア拡張・・FTR-500

4140002	中継器 (屋内用)	複数台の連結も可能	27chの中継通信に対応
4140003	中継器 (屋外用)	全天候型で屋外のカバーエリアを拡大	27chの中継通信に対応

27chの中継通信に対応	FTR-400 ¥ 45,000 (49,500)
27chの中継通信に対応	FTR-500 ¥ 128,000 (140,800)

インターコム型へッドセット/ヘルメット用へッドセット YH-100・SSM-62H/YH-101S・SSM-60H YH-100・YH-101A : 本体との接続にはCT-87が必要です FTH-307, FTH-308, FTH-508

			SR-40/45/70A/100A			
414200)1 インターコム型ヘッドセット	FTH-307/308/508	YH-100	¥	5,270 (5,797)
414200)2 ヘルメット用ヘッドホン	FTH-307/308/508	YH-101A	¥	14,800 (16,280)
414200)3 インターコム型ヘッドセット	SR-40/45/70A100A	SSM-62H	¥	4,800 (5,280)
414200)4 ヘルメット用ヘッドホン	SR-40/45/70A100A	SSM-60H	¥	13,200 (14,520)

PTT(送信ボタン)付ケーブル/イヤホンアダプター	CT-87 • SCU-11/CT-101 • CU-12
ココスとログアンカン フル/ココングンティア	C1-0/ * 3C0-11/C1-101 * C0-12

4142005	PTT(送信ボタン)付ケーブル	FTH-307/308/508	CT-87	¥	3,300 (3,630)
4142006	イヤホンアダプタ	FTH-307/308/508	CT-101	¥	1,300 (1,430)
4142007	PTT(送信ボタン)付ケーブル	SR-40/45/70A100A	SCU-11	¥	3,000 (3,300)
4142008	イヤホンアダプタ	SR-40/45/70A100A	SCU-12	¥	1,200 (1,320)

小型タイピンマイク 耳掛けイヤホンタイプ MH-381A4B/EK-313-107

MH-381A4B : イヤホンの耳掛けは着脱可能 EK-313-107 : イヤホンと耳掛けは着脱可能)8/508/SR-4)8/508/SR-4	-,,		-
		: 1 1 3 7 C 4 A 7 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	100. 200	1 111 307/30	70/300/311 1	0, 10,	7 07 17 1 0 07	`
	4141007	小型タイピンマイク	FTH-307/308/508/SR-40/45/70A	′100A	MH-381A4B	¥	3,800 (4,180)
	4141008	小型タイピンマイク	FTH-307/308/508/SR-40/45/70A	/100A	EK-313-107	¥	7,500 (8,250)
4142011 イヤホン オ			不特定多数使用の場合のスペア用	EK-313-107用		¥	1,950 (2,145)

スピーカーマイク/高感度タイピンマイク MH-57A4B/MH-62A4B・SSM-51A

MH-57A4B:コンパクトサイズ 3.5 φのイヤホンジャック付

トランシーバー用アクセサリー

4141014	スピーカーマイク	<fth-307 100a="" 308="" 45="" 508="" 70a="" sr-40=""></fth-307>	MH-57A4B	¥	4,700 (5,170)
4142013	高感度タイピングマイク	<fth-307 308="" 508=""></fth-307>	MH-62A4B	¥	6,500 (7,150)
4142014	高感度タイピングマイク	<sr-40 100a="" 45="" 70a=""></sr-40>	SSM-51A	¥	6,000 (6,600)
4142015	イヤホン	不特定多数使用の場合のスペア用(MH-62A4B用)FTH-307/308		¥	3,100 (3,410)

防浸型スピーカーマイク/VOXヘッドセット MH-73A4B/SSM-64A

別及至人に カーマイフ/	VOX: V / 1. 6 / 1. IVIU-1244D/22IVI-04F
MH-73A4B : 防水構造のスピーカーマイク	FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A
/C-24 · VOXヘッドセット (ハンズフリー対応)	FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A

4141013	防浸型スピーカーマイク	FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A	MH-73A4B	¥	5,200 (5,720)
4141010	VXOヘッドセット(ハンズフリー対応)	FTH-307/308/508/SR-40/45/70A/100A	SSM-64A	¥	8,000 (8,800)

急速充電器セット

VAC-60/61 連結型充電器 SBH-26には専用ACアダプタSAD-50Aが必要です。

4142018	急速充電器	2.5時間で充電	FTH-508		VAC-60	¥	2,500 (2,750)
4142019	急速充電器	2.5時間で充電	FTH-307/308		VAC-61	¥	2,500 (2,750)
4142020	連結型充電器	3時間で充電	SR-70A/100A	※SAD-50Aが必要	SBH-26	¥	3,000 (3,300)
4142021	連結型充電器用	IACアダプタ	SR-70A/100A		SAD-50A	¥	5,400 (5,940)
4142022	急速充電器	5.5時間で充電	SR-40/45	シングルタイプ	SBH-18	¥	2,500 (2,750)

ニッケル水麦バッテリー/リチウムイオンバッテリーパック FNR-135/SBR-15MH/SBR-1811

_ , , ,,,			' ' ' '	110 133/30	ו ווי	JIVII I/ JUI	1 TOLI
4142023	ニッケル水素バッテリー	FTH-307/308		FNB-135	¥	1,700 (1,870)
4142024	ニッケル水素バッテリー	SR-70A/100A		SBR-17MH	¥	1,700 (1,870)
4142025	リチウムイオンバッテリーパッ	ック SR-40/45		SBR-1811	¥	4 500 (4 950)

キャリングケース SHC-15/16

4142026 キャリング	ケース FTH-307/308	SHC-15	¥	1,900 (2,090)
4142027 キャリング	ケース FTH-508	SHC-16	¥	1,900 (2,090)
4142028 キャリング	ケース SR-70A/100A	SHC-25	¥	1,900 (2,090)
4142029 キャリング	ケース SR-40/45	SHC-23	¥	2,000 (2,200)

